року (далі – Договір) про таке:
1. В зв’язку зі зменшенням фінансування Сторони
домовились зменшити загальний обсяг закупівлі
електричної енергії на 13 222 172 кВт/год та
зменшити загальну вартість договору на 33 333
329,62 грн., крім того ПДВ – 6 666 665,92 грн.,
разом з ПДВ – 39 999 995,54 грн. (тридцять дев’ять
мільйонів дев’ятсот дев’яносто дев’ять тисяч
дев’ятсот дев’яносто п'ять грн. 54 коп.)
1.1. Пункт 2.1. Договору викласти у наступній
редакції:
«2.1. За цим Договором Постачальник продає
електричну енергію Споживачу для забезпечення
потреб електроустановок Споживача, а Споживач
оплачує Постачальнику вартість використаної
(купованої) електричної енергії та здійснює інші

[...]

Ціна за 1 кВт/год електричної енергії за цим
договором становить 1грн.670835 коп. без ПДВ.
ПДВ 0 грн. 334167 коп, разом з ПДВ 2 грн. 005002
коп. (дві грн.005002 коп.).
Загальна вартість цього Договору становить 100 333
470,38 грн. без ПДВ. ПДВ – 20 066 694,08 грн.,
разом з ПДВ – 120 400 164,46 грн. (сто двадцять
мільйонів чотириста тисяч сто шістдесят чотири
грн. 46коп.).»